
02 时政新闻 2018年11月1日 星期四

编辑：蒋立峰 电话：87138751 Email：739514003@qq.com

永康市江南街道南山村后山桥工

程，项目预算 15 万元，请具备市政公用

工程施工总承包三级及以上资质单位

前来投标报名。报名时间：2018 年 11

月1日-11月2日

联系电话：0579-87131823

永康市江南街道南山村股份经济合作社

2018年10月31日

招标公告
舟山镇现有“小芦塘”对外承包，水面

面积55亩（本塘4个村共有）现将报名及
有关事项公告如下：清水养鱼，包期 20
年，每年 1.6 万元往上投，交押金 10 万元

（现金），中标后转租金，交报名费500元。
报名时间：2018 年 11 月 1 日-3 日

18:00止
投标地址：舟山镇政府
电话：13967460137 650137 黄

永康市舟山镇舟二村股份经济合作社
2018年10月31日

鱼塘招租 注销清算公告
永康市顺隆工贸有限公司于 2018

年 10 月 30 日经股东会决议，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市经济开发
区陈路塘5号

联系人：黄晨红
联系电话：18042218936

永康市顺隆工贸有限公司清算组
2018年10月31日

许可证号：L-ZJ01465

永康旅行社
邀你畅游港珠澳大桥，六天玩转三城十
景，全程五星住宿!
成人 1999 元/人（25-75 周岁），25 周岁

以下+450元/人，按成人操作。

发班时间：2018年11月13日起发班

详情来电：0579-87139584

18869920666（720666）

办公地址：龙川中路238号（永康影院旁）

浙江省四星品质旅行社

分类信息
出租或回收

发电机组13588613758

抽料机转让

6679 出售尼龙平行双螺

杆造粒机13819905544

养殖场转让

6674永康、武义交界处有

养殖场转让或出租，证件

全。13806774723

求购厂房

6758 求购500-5000㎡能

过户厂房。13758998647

厂房出租

6405 花 川 工 业 区 路 边

4000㎡二层厂房出租，可

分租。13905890666

厂房出租

6800 花 街 330 国 道 边 ，

厂房 18000㎡，全一层，

部分钢棚，可分割，可做

环评，配办公楼宿舍。电

话：13858909958

出 租

6824总部金济大厦精装

修 写 字 楼 929 ㎡ 出 租 ，

城西新区丹桂南路厂房

2200 ㎡ 出 租 。 电 话 ：

13566916008，287679

厂房出租

6835 花 街 330 国 道 边

有 2 幢 共 5000 ㎡ 。 王

13506598501，698501

西溪西山厂房出租

6838，3 层共 1800㎡。胡

15268674706

下堰头厂房出租

6882，500㎡左右620013

厂房出租

6885 芝英油川工业区 4

层3300㎡，水电齐全。周

先生18867955458

特价厂房转让

6905 城西深塘工业区厂

房转让，土地证 6300㎡，

建筑 5000㎡，总价 1230

万 元 ，只 要 首 付 款 600

万 元 ，房 产 证 在 手 马 上

可 以 过 户 。 联 系 电 话 ：

13967974777

出 租

6909 花 川 建 材 市 场 花

城路边二楼 350㎡，宜：

淘 宝 、快 递 、包 装 、装

配、仓库、建材。电话：

13868953348

宾馆出租

6929开发区有宾馆出租，

共 35 个 标 间 ，有 电 梯。

13967918566

声 明

6894李东志、应春红夫妇

遗失孩子李雅婷 2014 年

4 月 6 日的出生医学证明

（ 正 页 ），出 生 证 号 ：

O33163357，声明作废。

声 明

6902章志卿、颜浜浜夫妇

遗失孩子颜涵 2004 年 10

月 27 日的出生医学证明

（ 正 页 ），出 生 证 号 ：

D330243064，声明作废。

声 明

6918 陈乘斌遗失税务登

记证（正、副本），浙税联字：

3307221983032808127A，

声明作废。

营业执照遗失公告

6923 永康市古山镇文静

小吃店遗失永康市市场

监督管理局 2015 年 8 月

14 日 核 发 的 注 册 号 为

330784610089838 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市古山镇文静小吃店

2018年11月1日

□记者 王伟建

本报讯 10 月 31 日，省小城镇

环境综合整治验收考核小组组长

杨水荣带队来永，通过实地验收、

检查台账、听取汇报等形式对龙山

镇小城镇环境综合整治工作进行

机动考核验收。市委副书记范晓

东参加。

龙山镇作为南宋状元陈亮的

故里，历史文化底蕴深厚。近年

来，该镇依托良好的区位优势、体

育产业优势和浙商回归园集聚优

势，积极实施“ATV 酷玩”小镇发

展战略，连续四年举办国家级体育

赛事，打响赛事品牌，逐步呈现出

产业、旅游、文化“三驾马车”齐头

并进的发展格局。在编制《龙山镇

小城镇环境综合整治规划》时，该

镇牢牢把握“状元故里、工业新城、

酷玩小镇”的主线，将小城镇环境

综合整治与产业特色、人文内涵结

合起来，将龙山镇打造成一个“居、

旅、业”联动的“小而精”的运动魅

力小镇。

龙山镇还形成了一套“统揽整

治工作全局”的机制，一个“全民全

域全面整治”的理念，一种“正向激

励负面清单并行”的氛围，一份“坚

守发展为了人民初心”的情怀，以

特色文化增色状元故里。与此同

时，该镇还以小城镇整治为契机，

打好乡村振兴组合拳。

验收考核小组充分肯定了龙

山镇小城镇环境综合整治工作的

经验做法，对该镇抓好“关键小事”

传递民生温度的做法、“3+9”工作

机制以及“多元化解+分级调解”的

治理模式点赞。验收考核小组指

出，龙山镇小城镇环境综合整治工

作主题鲜明，充分结合状元故里、

工业新城、酷玩小镇等自身特色进

行规划设计，同时该镇产业兴旺、

文化深厚、整治力度大、特色亮点

较多，小城镇环境综合整治效果明

显。下一步，龙山镇要持续推进整

治工作，对照标准，优化细节，提升

品质；要久久为功，建立健全各项

长效管理机制；要提前谋划研究美

丽城镇建设，进一步提升好小城镇

环境综合整治工作效果，推动城镇

建设高质量发展。

范晓东表示，验收考核小组提

出了很多具有针对性的建议意见，

龙山镇要根据这些建议意见，对照

标准，抓好问题整改，优化细节，推

动小城镇环境综合整治工作更上

一台阶，同时要继续努力，筹划美

丽城镇建设工作。

我市开展新时代
金华精神大讨论
□记者 童英晓

本报讯 为深入学习贯彻新时

代金华精神，结合当前打好九场硬

仗、冲刺全年红等工作目标任务，

连日来，我市开展了大讨论大学习

活动。

活动以党员干部为重点，面向

全市广大干部群众，分宣传发动、

学习讨论、实践转化和持续深化四

个阶段，一直持续到年底。

自活动开展以来，各单位部

门、镇街区纷纷行动起来，开展了

演讲比赛、与企业家座谈、上党课

等活动，同时与“‘八八战略’再深

化、改革开放再出发”“不担当不作

为”专项整治行动有机结合起来，

不断将大讨论引向深入。

市委宣传部通过周一夜学、主

题党日、中层以上小组讨论、网络

讨论等形式开展了多样的主题交

流活动，增强机关干部的责任感、

使命感。领导班子带头深入机关

部门、镇街区、企业开展调研，实

地走访村（社区）230 余个、企业

30 家，发现并解决问题 23 个，形

成有决策参考价值的调研报告 6

篇。

西溪镇组织青年突击队员开

展“扎根基层 青春建功”宣誓活

动，激发青年创业激情。24 名青年

突击队队员还立足自身岗位，畅谈

基层工作体会及如何学习践行新

时代金华精神。花街镇通过讨论

会、专题学习会、演讲比赛等形式

组织全镇党员干部开展新时代金

华精神集中学习，深刻领悟开展新

时代金华精神大讨论活动的重要

意义，要求全镇党员干部把完成各

项工作任务的实际成效作为检验

大讨论效果的重要标准，扎实推进

年度各项目标任务，把大讨论成果

转化为推动发展的实际行动。

中国科技五金城集团各部门

（公司）组织员工围绕“如何结合中

国科技五金城集团工作实际弘扬

和践行新时代金华精神”等主题开

展大讨论，与会人员结合工作实际

情况，积极发言，纷纷表示践行“新

时代金华精神”应从我做起、敢拼

搏、勇担当、求实干，带头弘扬新时

代金华精神。

近日，永一中开展了2018“心长征·少年行”30公里远足活动。活动旨在

锻炼学生的意志,增强学生的体能和毅力。 记者 林群心 摄

秋日远足

□记者 童英晓

10月30日8时15分，法律援助中

心主任陈志明的办公室已经挤满了人。

陈志明说，上门办事的群众为了

赶时间，一般都会提前出门，自己只要

多花 10 分钟，就可以为当事人节约半

天时间。

在陈志明办公室门口，有一张手

绘的地图，上面标示着很多部门的地

址，旁边还注明多少路程，需要花费多

少时间，“很多人对部门不是很熟悉，

我就画了张地图贴在门口，方便他们

办事”。难怪很多人说，到这里办事很

接地气，没有一点距离感。

说起陈志明，很多人的第一印象

是“和事佬”。陈志明说，他这个“和事

佬”不是和稀泥，而是通过法律途径使

双方都能公平公正得到自己的权益。

在法律援助中心大厅，有一份《法

律援助工作手册》，全部都是他通过平

时案件的总结、分析整理的一些案例和

法律知识。一些当事人依据宣传资料，

不必经过仲裁或诉讼就能达成和解协

议。陈志明这一做法叫做“自助式服

务”，在全国首开先河，受到司法部和省

法律援助中心的肯定和赞扬。

从事司法工作 34 年间，陈志明获

得全国法律援助工作先进个人、浙江

省司法系统十大最具影响人物、浙江

省司法系统百名优秀人物、2016 年度

浙江好人等称号。他还相继推出了残

疾人法律服务“无障碍工程”、外来务

工人员法律援助“绿色通道”、法律援

助进农家“视频平台”等新举措，使“应

缓尽援、应援优援”变成现实。

■■践行新时代金华精神践行新时代金华精神 贡献新征程永康智慧贡献新征程永康智慧

陈志明：
多花10分钟就能为群众节约半天

打造“居、旅、业”联动的“小而精”的运动魅力小镇

龙山镇小城镇环境综合整治“迎考”


